
Umeblowanie pomieszczeń ma charakter 
poglądowy ilustrujący gabaryty przestrzeni 
i nie stanowi oferty handlowej.

Podana na karcie powierzchnia 
pomieszczeń jest powierzchnią 
projektowaną i może nieznacznie odbiegać 
od powierzchni w zrealizowanym obiekcie.

Obmiar powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego przeprowadzono zgodnie 
z normą PN-ISO 9836
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Legenda

U - okno uchylne
R - okno rozwierne
S - okno stałe

Ściany z możliwością rozbiórki
 Ściany bez możliwości rozbiórki

Przeszklenie na całą wysokość balkonu
Balustrada 

Piętro 2

www.diasfera.pl

III ETAP

0 1 2 3 4 5

2 pokoje

2.15

8,23 m²Balkon

01.

02.

03.

04.

8,95 m²

20,16 m²

9,53 m²

5,57 m²

Przedpokój 

Salon z aneksem kuchennym

Pokój

Łazienka

44,21 m²
B1.

SKALA 1:80

2.15
L

ZM

P

TV

220
280

380

341.7 180

381.1

257.3 246

559.8

150 130

R/U

hp 0100
230

R/U

hp 0200
230

2.15
01. Przedpokój

8,95 m²

2.15
02. Salon z aneksem

20,16 m²

2.15
04. Łazienka

5,57 m²

2.15
03. Pokój
9,53 m²

2.15
B1. Balkon

8,23 m²


